



Sigma 1868, spol. s. r. o.
 Jana Sigmundova 79
 783 50 Lutín
 Tel.: 585 651 337
 Fax.: 585 651 339
 www.sigma1868.cz

410

Ponorné kalové čerpadlo 50-GFHJ náhradní díly				
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks
102	SPIRÁLA		20-5V/808 213	1
113	OLEJOVÁ VANA		20-4V/593 494	1
180	PODSTAVEC		20-5V/808 891	1
230	OBEŽNÉ KOLO		20-5V/737 132	1
321.1	LOŽISKO 6005	ČSN 02 4636	20-324 165 059 00 0	1
321.2	LOŽISKO 6002	ČSN 02 4633	20-324 165 020 100 0	1
350	HORNÍ LOŽISKOVÉ TĚLESO		20-5V/7279 79	1
411	KROUŽEK 13x18x2		20-722 819 019 21 3 0	1
412.1	KROUŽEK 110x5	ČSN 029281.2	20-273 111 014 52 4 0	3
412.2	KROUŽEK 100x90	ČSN 02 9280.2	20-273 111 010 42 4 0	1
420	GUFERO 25x47x10	ČSN 02 9401.0	20-273 521 006 61 7 0	1
433	MECHANICKÁ UCPÁVKA BURGEMANN MG1/18		20-319 651 018 00 3 0	1
504.1	PŘÍLOŽKA OBEŽNÉHO KOLA		20-5V/5842 40	1
504.2	PŘÍLOŽKA OBEŽNÉHO KOLA		20-5V/5842 39	1
550.1	PODLOŽKA 4,3	ČSN 02 1702.1	20-311 132 010 04 3 0	1
554.1	PODLOŽKA KABELOVÉ VÝVODKY		20-5V/1226 95	1
554.2	PODLOŽKA KABELOVÉ VÝVODKY		20-5V/1226 96	1
554.3	PODLOŽKA 10,5x18x1,6		20-311 132 734 90 9 0	2
571	OBÍMKA KONDENZÁTORU		20-5V/1168 86	1
805	ELEKTROMOTOR VESTAVNÝ 4-DPCV/80-2	1f	20-359 422 635 01 3 0	1
	ELEKTROMOTOR VESTAVNÝ 4-DPV/80-2	3f	20-359 525 635 01 3 0	1
811	TĚLESO STATORU		20-5V/808 211	1
812	VÍKO SVORKOVNICE		20-3V/807 418	1
818	ROTOR	1f	20-4V/742 617	1
	ROTOR	3f	20-4V/7299 78	1
826	UCPÁVKOVÝ ŠROUB P-21 A1		20-345 729 280 45 0 0	1
826.1	USP. ŠROUB P 13,5.6802-5		20-345 729 220 44 5 0	1
828	KROUŽEK HADICOVÝ NI-2292	12/26x10	20-273 211 012 29 2 0	1
828.1	KROUŽEK HADICOVÝ NI-2285		20-273 211 012 28 5 0	1
829.1	SVĚRNÁ VLOŽKA V549 134		20-321 861 549 13 4 0	1
829.2	SVĚRNÁ VLOŽKA V543 767		20-321 861 543 76 7 0	1
833	KONDENZÁTOROVÝ DÍL	1f	20-5V/730 041/1A	1
835	SVORKOVNICE		20-3V/541 955	1
837	KONDENZÁTOR 25μF	1f	20-371 999 999 00 2 0	1
900.2	ŠROUB M4x16	ČSN 02 1131.2	20-311 112 310 46 1 0	1
901	ŠROUB M8x12	ČSN 02 1103.2	20-311 112 030 81 2 0	3
902	ŠROUB M8x25	ČSN 02 1176.9	20-991 511 165 53 0 0	2
903	ZÁTKA 12x1,5	CN11 0841.1	20-932 003 121 50 0 0	2
914.1	ŠROUB M6x55	DIN912	20-309 112 430 85 5 0	1
914.2	ŠROUB M8x65	DIN912	20-309 112 430 86 5 0	2
920.1	MATICE M8	DIN934	20-309 122 934 00 8 0	2
920.2	MATICE M4	ČSN 02 1401.2	20-311 122 010 40 0 0	1
932.1	PODLOŽKA 8	ČSN 02 1745	20-311 132 450 08 4 0	7
932.2	PODLOŽKA 6	ČSN 02 1740.0	20-311 131 400 06 1 9	1
932.4	PODLOŽKA 4	ČSN 02 1740.0	20-311 131 400 06 1 0	3
932.6	POJISTNÝ KROUŽEK 47	ČSN 02 2931	20-311 73 3100 47 0 0	1
940	PERO 5x5 x25	ČSN 02 2562.9	20-311 172 205 02 5 0	1